АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»

__________________________________________________________________________________________________________

249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2020 года                                                                                  № 20
 О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах  Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного собрания Калужской  области, депутатов районного собрания представителей, депутатов  местного  самоуправления 13 сентября 2020 года.

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования  сельское поселение «Деревня Колыхманово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальным местом для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного собрания Калужской области, депутатов районного собрания представителей, депутатов местного самоуправления – информационный стенд, установленный напротив здания администрации сельского поселения, по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.
2. Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района и разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» и участковой избирательной комиссии № 2809.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Колыхманово»

С.Б. Половцева